
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 
ИМЕНИ АЛЕКСАНДРА ВАСИЛЬЕВИЧА СУВОРОВА» 

ПРИКАЗ 
«01» сентября 2023г.                                                                       № 795-О 

ст. Динская 
 

О распределении кружковой работы 
на I полугодие 2023-2024 учебный год 

 
 На основании штатного расписания и результатов проведенного мониторинга 

по изучению запросов родителей и учащихся приказываю: 
1. Открыть  в первом полугодии 2023-2024 учебного года следующие кружки 

и распределить недельные часы кружковой работы. 
2. Назначить руководителями кружков (педагогами дополнительного 

образования) следующих учителей 
3. Производить оплату с 01.09.2023г. 
 

№ Ф.И.О. 
преподавателя 

Наименование кружка, 
направление 

Став
ка 

1. Андреев Д.А. Робототехника 0,11 
2. Бурыка В.А. Строевая подготовка, стрельба 0,11 
3. Велигура М.А. Медиастудиа 0,11 
4. Внуков А.В. Столярное производство 0,11 
5. Горюнова Ж.А. Книгочей 0,11 
6. Данилейко О.В.  Цирковая студия  0,25 
7. Даренская Т.С. 3D дизайн 0,11 
8. Дерова Н.С. «Вместе весело шагать»  - туризм 0,11 
9. Диченко А.В. Футбол 0,11 
10. Диченко В.А. Настольный теннис 0,18 
11. Заслонко О.В. Экологическая безопасность 0,11 
12. Исаева А.В. Юные экологи 0,11 
13. Кондратенко Е.С. ЮИД,ДЮП 0.25 
14. Костина Ю.С. Я принимаю вызов 0,11 
15. Кудрич  Е.А. Тропинка к своему я 0,11 
16. Курило В.В. Веселые старты, регби  0,11 
17. Малых С.С. Безопасный островок, Спасатель, ДЮП, ЮИД 0,25 
18. Новиков В.А. Юные барабанщицы ВИА «2ая школа» 0,36 
19. Носарев Г.А. 3D моделирование и виртуальная реальность,  0,25 
20. Овсянникова О.В. Юные экологи 0,11 
21. Пензина А.А. Веселые старты  0.11 
22. Портнов А.С. Легкая атлетика 0,11 
23. Празян Е.И. Радужный мир 0.11 
24. Проказина Т.И. Юный журналист 0,11 



25. Прядко С.А.  Баскетбол 0,11 
26. Схоменко Д.Е. В мире информатики 0,11 
27. Телехов В.В. ITтехнологии 0,60 

28. Халимов И.Г. Программирование беспилотных летательных 
аппаратов 

0,73 

29. Черняк Е.В. Я принимаю вызов 0,11 
30. Шевченко Е.А.  «Тонус» 0,18 
31. Шмелев Е.В. Спортивный Туризм 0,25 

 С 11.09.23г. 
1. Богуцкая Л.В. Почитайка 0,11 
 
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
директора по ВР Нереуцкую Л.И. 

 
  

Директор МАОУ МО Динской район  
СОШ №2имени А.В. Суворова      Н.М. Дмитренко 


		2023-11-14T12:00:24+0300
	Дмитренко Николай Михайлович




